116-Н 7,01 7 58,80 110
000,00

8 008
000,00

Справедливая стоимость недвижимого имущества: нежилые помещения (паркинг),
расположенные по адресу: г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Петровский,
Петровский пр-т, д.5, стр.1 на дату оценки 31 июля 2020 года составляет 99 000 000,00
(Девяносто девять миллионов) рублей , в том числе:

58 500 000,00

Этаж № Площадь, м Стоимость, руб.

149-ММ 14,8 1 500 000,00

2 204-ММ 15,9 1 500 000,00

206-ММ 19,1 1 500 000,00